Tenniskreis GroB-Gerau im HTV e.V.

Morfelden-Walldorf, den 1. Februar 2010

Mitgliederversammlung 2010
des Tenniskreis 15 — GroRR-Gerau

Freitag, 19. Februar 2010 um 19.30 Uhr
im Hotel Adler, Frankfurter Str. 11, 64521 Grol3-Gerau

Tagesordnung

1.

2.

10.

11.

12.

13.

BegruRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Genehmigung des Protokolls der Mitgliederversammlung vom 13. Februar 2009
Berichte des Vorstandes

Bericht der Kassenpruifer

Aussprache zu den Berichten

Entlastung

Haushaltsplan 2010 / Umlagen 2010

Sportprogramm 2010

Wettspielordnung 2010 / Leistungsklassen 2010

Aktionstag ,,Deutschland spielt Tennis“ — Beispiel TC Grin-Weiss Walldorf

Magisterarbeit: ,,Mitgliederzufriedenheit als Voraussetzung fiir die Bindung im
Tennisverein®

Antrage

Verschiedenes



